I. a. p. odem.

minus gladiatorum possint. quod etiam tunc in foro dicitur. ex illo igitur columna
maenia uentura est. causis eius modi soliti aderant autem his rebus moribus
apri talibus negotiis. Custodem magis tullio me apponit. subscriptorem non dicit
sed scriptorem. ut quia acerte responsurus erat lacessitus conuictu facer
uidetur. nam subscriptores non solum chartarum causa neque uis uiuandi accusatoris
adhiberi solent sed etiam ut non facile corripantur. De isto custode toto.
hoc est de omni genere subscriptorum. id est etiam si cecilius subscriptorem se esse deposcat.
Nunquam talis uirum commissuros male facturum prauum nam committi
frangitur dicitur atque peccatum. sum enim et fidelis et diligens et ideo nec custod
indigeo. et speculatore esse inter mea secreta non patior. Verum ut ad ce
ciliu rediam. recte quia aut subscriptores paribus inferunt sed ceteri
sicali. et sepe in coeliu uentur hoc conuictio ut illu non romanu sed siculu
dicat. Prefectus antoni. quidam antonius curator tuende totius ore
maritime qua romanu erant impium non solum ipse nequa uerum etiam comitibus
peccatus rem inaudita inuasit. et indico cretensi bello male re gesta
ibidem perit ante quam pompeus extra pyratas missus est. sed de hac alibi aut
tullius post M. antonij infirmitu illud impium senserant. Quibus se in classe
uis uelle dicebat. Cam remigibus celestem aper symphoniacos soldat et per
assam uacat id est ore plata et ut in argonau per cythum. sed quia hic in classe
dixi possumus intelligere ad hoc symphoniacos capi solere ut in classe pugnantibus
classicum canant. unde ipse tibi classicu nomen est positu classicu. Non uerum
sed. a. mutus. secuola significat. huius questor rutilius rufus damnatus est
quod cum prator consensit suo ne publicam aliquid agerent in puincia sua. quo
cogito equites. r. nam cum ante fullana terna iudicabant damnauerunt eum. hic
est mutus in honore cui asiani diem festu mutia noiauat. Redit ad se atque
ad mores suos. nota redire ad se hodie. curat illa enim h. suet. ex h. b. faciebat.
redit autem iam ad argumentu sed non ad similitudine p. n. e. uult enim innuere
quod recte fecerit alienu esse et permissu t. p. r. p. r. u. et p. p. u. q. d. am. u. s. t. hic
tu si laesum te a uere die. inuina semp inuista est. ledi etiam aliq. iuste
potest. nam et qui iure damnatur ledunt. sed non iniuria. et recte contra
iniuria defendam posuit. contra concedu. negabo. et bene addidit negabo.
potuit etiam aliter atque aliter intelligi defensio. est enim hic finis quid sit iniuria.
qua ne alio quod p. b. a. r. e. n. t. q. d. et idoneus orator et integer et questor accusandi
uerum fuissent. Quia obre cum au questor fueris accusas. accusas pro eo quod
est accusare uelut. an apud nos modo accusas cum dicat ab illo tibi iniuria facta.
Itaque neque. l. philoni. Omnia exempla sunt questora qui pratoris suos non
p. m. i. s. s. i. sunt accusare. Atque ille. en. p. o. p. e. u. s. p. p. i. o. n. i. e. x. e. m. p. l. a. et magis similia
posteriora ponenda sunt. Straloni autem die pompeu. en. p. o. p. e. u. s. p. r. e. m. et enim
cum lex ipse de himameta argumtorum quotiens in oratione sine motu fastidij
repeti solent. Clarissimi uiri nre ciuitatis. hic rursus extra contentione qua
ante coeliu habuit de suo officio quemadmodu ap. p. e. r. e. p. e. t. e. n. i. ne leui iudicet

haec est in

classicum

ledo

puer

en. p. o. p. e. u. s. s. t. r. a. l. o. n. i.

ex defensore repente accusator factus. M. catone illu sapientem. cato hic accusatur
seni galba pro direptis lusitanis et. l. furu pro ysdem. p. p. i. n. q. u. i. s. s. i. m. a. e. x. t. i. m. a. t. e.
frumte. Accusatur. M. aquiliu. hic M. u. l. i. u. s. de pecuniis repetundis accusatus
est. hic est igitur lenuli sure pater in carcere strangulatus propter conuersione.
l. c. e. t. a. i. n. i. u. d. i. c. i. u. u. o. c. a. u. i. t. h. u. n. c. p. a. f. r. i. c. a. n. u. s. a. n. t. e. s. e. c. u. n. d. u. c. o. n. s. u. l. a. t. u. m. e. t.
censuram dicitur accusasse. Iudicisq. corruptis et contaminatis. corrupti
iudicia sunt in is qui accipiunt pecunia. contaminata in is qui offensione
ordinis infamantur. Regret. amissum sentiet. hoc est enim nihil regret. no
sentiet sibi deesse aliqd ex is reb. quas nunq. habuit. Ego me dignitate supatu.
non arbitror. ex enim defensor ut fui. et necessitate accusationis cauda.
hoc yd. uidetur placere. sed latenter ha. significat. prauo de se iudicio magis
iudicab. hesuram turpitudine q. sibi.

VERRINARVM. LIBER. PRIMVS. FINIT. INCIPIT. II.

Victo cecilio et accusatione ad se data ciceru cum inquisitionis tempus in sialia postulasset
die. ex. et cum filia patri sui tullij tota puincia colligendis ling. in uera et
denuntiandis testimoniis pugnasset diebus. l. quia pedestre uxor cesialia et
pro fugitiuis et pro ueris insidiarum dubitabat. a uobis transijt. tam repente
adueniens cum uideret id agi ut a glabrione pretore et ab is iudicibus que tunc
erant ad aliu annu aliuq. p. t. o. r. e. r. e. g. e. t. a. t. r. a. n. s. i. r. e. e. m. p. e. r. i. s. s. i. b. i. n. e. y. p. a. r. t. i. n. o.
hortensij ac metelli que tunc coll. futuri erant. p. h. y. o. e. s. u. e. r. r. e. s. l. u. d. e. n. d. i. u. d. i. c. i. y.
fiducia sumpserit. hoc commentus est rationis ut oratione longa premittere
neq. in criminibus declamatione cumulandis tpe absumeret. sed tantum ab citare
testes ad unumquodque criminum exposuit. et ex hortensio interrogandis dixit. qua
arte ut est fatigatus hortensius ut nihil contra quod diceret inueniret. ipse etiam
ueros de spate patremis sua sponte discedere in exilium. hoc igitur laborat
in oratione hac tota tullius ut ostendit non dolo nec astutia sed necessitate
facere id quod fecit. et magis aduersariorum fraudibus occurrere quis ipse sit captosus.
Vult enim ut diximus omne hoc tempus quod est an. xl. ianuar. dispensare in
totius cause actione. Ad aliu pretore alioq. iudicis nouis consiliis ueniendu sit.
toto igitur hoc libro exortato iudicu continetur ad uere iudicandu. Nunc
in aduersario dirigunt omnia retinens ad corrumpeudu iudicu. et expositione
acoronis consily sui iudicab. exhiberetur quas intractans communiter breuitasq.
obviandis criminu mira arte conficitur. Status. quantum ad crimina cause
reperundis p. n. e. t. e. t. u. r. a. m. u. l. t. i. p. l. e. x. m. e. s. t. o. i. b. l. i. b. r. i. s. q. u. a. n. t. u. m. a. d. s. p. e. c. i. a. l. e. m.
intentione libri huius refertur qualitas negotialis extra scriptu in particula
uis est constituta. induat enim postulatio de agendi nouo gne. siquidem petit
p. m. i. t. t. i. s. i. b. i. n. o. u. t. i. t. o. r. a. n. o. n. e. p. p. e. t. u. a. s. e. d. b. r. e. u. i. t. e. r. c. r. i. m. i. n. a. p. p. o. n. e. r. e. a. d. s. i. n. g. u. l. a.
testes dare. Sunt uirt. cupra orationis hoc. An talis reus cuius damnatio
prosit rei. p. An talia eius consilia ad corrumpeudu iudicu. An talia et tam